

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
ACTIF IMMOBILISE						
Immobilisations incorporelles						
. Concessions, brevets, licences, Marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	16 516,76	11 472,06	5 044,70	0,67	4 429,50	0,62
205000 CONCESS. BREVETS LICENCE	13 108,76		13 108,76	1,74	10 250,96	1,44
205002 CONCESS. BREVETS ET LICENCE	3 408,00		3 408,00	0,45	3 408,00	0,48
280500 AMORT.LOGICIELS/ SITE INTERNET		11 472,06	-11 472,06	-1,51	-9 229,46	-1,29
Immobilisations corporelles						
. Autres immobilisations corporelles	98 624,68	76 527,11	22 097,57	2,94	31 132,78	4,38
218200 MATERIEL DE TRANSPORT	42 092,50		42 092,50	5,59	42 092,50	5,92
218300 MATERIEL DE BUREAU	29 615,16		29 615,16	3,93	29 615,16	4,16
218310 MATERIEL INFORMATIQUE	26 917,02		26 917,02	3,58	26 917,02	3,78
281820 AMT/MATERIEL TRANSPORT		24 934,17	-24 934,17	-3,30	-21 274,17	-2,98
281830 AMT S/MATERIEL DE BUREAU		29 615,16	-29 615,16	-3,92	-28 746,07	-4,03
281835 AMT S/MAT.INFORMATIQUE		21 977,78	-21 977,78	-2,91	-17 471,66	-2,45
Immobilisations financières						
. Participations et Créances rattachées	52 151,07		52 151,07	6,93	33 445,30	4,70
261000 T.PARTICIPATION	33 269,08		33 269,08	4,42	33 269,08	4,68
261001 T.PARTICIPAT.VILLEVALLIER	76,22		76,22	0,01	76,22	0,01
261002 T. DE PARTICIPATION GUFAY	100,00		100,00	0,01	100,00	0,01
261003 TITRES DE PART. GIE URIANE	10,00		10,00	0,00		
267100 CREANCES RATTACHEES A DES PART	18 695,77		18 695,77	2,48		
. Autres	105,05		105,05	0,01	105,05	0,01
275000 DEPOTS & CAUTIONNEMENTS	105,05		105,05	0,01	105,05	0,01
TOTAL (I)	167 397,56	87 999,17	79 398,39	10,55	69 112,63	9,72
ACTIF CIRCULANT						
Créances						
. Créances clients, usagers et comptes rattachés	196 384,78		196 384,78	26,09	139 730,29	19,64
411000 CLIENTS	113 029,81		113 029,81	15,01	37 072,23	5,21
418100 CLTS FACTURES A ETABLIR	83 354,97		83 354,97	11,07	102 658,06	14,43
. Autres	85 583,87		85 583,87	11,37	68 343,54	9,61
409800 FRS AVOIR A RECEVOIR	620,38		620,38	0,08	579,06	0,08
428700 PERSONNEL PROD. A RECEVOIR					301,00	0,04
438700 ORGANISMES SOCIAUX	2 585,20		2 585,20	0,34		
445662 TVA DEDUCTIBLE S/IMMOB 20%					312,00	0,04
445663 TVA DEDUCTIBLE A 20%	505,15		505,15	0,07	98,35	0,01
445800 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER					487,11	0,07
445860 TVA S/F.N.P.	2 616,07		2 616,07	0,35	1 985,95	0,28
468700 DEBIT.DIVERS - PR.A RECV.	79 257,07		79 257,07	10,53	64 580,07	9,08
Disponibilités	389 142,21		389 142,21	51,69	432 154,16	60,75
512200 C.A. FDSEAY	16 931,36		16 931,36	2,25	28 480,09	4,00
512210 C.A. FD SERVICES	15 537,45		15 537,45	2,06	33 149,16	4,66
512221 COMPTE SUR LIVRET	104 617,76		104 617,76	13,90	118 651,59	16,68
512224 ENERGIE CROISSANCE 2	250 000,00		250 000,00	33,21	250 000,00	35,14
518700 INTERETS COURUS A RECEVOIR	1 648,56		1 648,56	0,22	1 354,44	0,19
530000 CAISSE	13,58		13,58	0,00	13,58	0,00
530001 CAISSE 2	393,50		393,50	0,05	505,30	0,07
Charges constatées d'avance	2 308,70		2 308,70	0,31	2 028,10	0,29
486000 CHARG.CONSTATEES D'AVANCE	2 308,70		2 308,70	0,31	2 028,10	0,29
TOTAL (II)	673 419,56		673 419,56	89,45	642 256,09	90,28
Frais d'émission des emprunts (III)						
Primes de remboursement des emprunts (IV)						
Ecart de conversion Actif (V)						

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

Edité le 06/05/2025

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)
-------	---	---

	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	840 817,12	87 999,17	752 817,95	100,00	711 368,72	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	
FONDS PROPRES				
Fonds propres sans droit de reprise				
Fonds propres avec droit de reprise				
Réserves				
Report à nouveau	481 331,17	63,94	483 337,36	67,94
110000 REPORT A NOUVEAU	481 331,17	63,94	483 337,36	67,94
Excédent ou déficit de l'exercice	21 182,56	2,81	-2 006,19	-0,27
Situation nette (sous total)	502 513,73	66,75	481 331,17	67,66
TOTAL (I)	502 513,73	66,75	481 331,17	67,66
FONDS REPORTES ET DEDIES				
TOTAL (II)				
PROVISIONS				
TOTAL (III)				
DETTES				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	44 651,60	5,93	29 314,87	4,12
401000 FOURNISSEURS	11 032,82	1,47	5 801,34	0,82
408100 FOURN.FACT.NON PARVENUES	33 618,78	4,47	23 513,53	3,31
Dettes fiscales et sociales	117 846,11	15,65	112 453,83	15,81
428200 PERSONNEL PROV. CP.	26 847,00	3,57	20 512,00	2,88
431000 MSA	24 586,26	3,27	29 489,81	4,15
437350 RETRAITE & PREV.CCPMA	4 412,69	0,59	4 800,83	0,67
438650 ORG.SOCX-CS/CP A PAYER	10 507,00	1,40	8 118,00	1,14
442100 PRELEVEMENTS A LA SOURCE	1 328,00	0,18	1 386,00	0,19
445500 TVA A DECAISSER	6 813,00	0,91	12 040,00	1,69
445660 TVA DED./BIENS & SERVICES	231,17	0,03		
445701 TVA COLLECTEE 20%	18 578,62	2,47	3 704,02	0,52
445800 TVA DEDUCTIBLE A REGULARISER	963,87	0,13		
445810 TVA COLLECTEE A REGULARISER	8 375,00	1,11	15 211,00	2,14
445870 TVA SUR FACTURE A ETABLIR	13 892,50	1,85	17 079,17	2,40
448650 ETAT-CH.FISC./CP A PAYER	1 311,00	0,17	113,00	0,02
Autres dettes	86 943,18	11,55	88 268,85	12,41
467600 COMPTES CANTONAU	32 793,23	4,36	33 546,08	4,72
467700 AMICALE AE CHAMBRE D'AG	1 564,70	0,21		
468600 C.D.CHARGES A PAYER	52 585,25	6,99	54 722,77	7,69
Produits constatés d'avance	863,33	0,11		
487000 PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	863,33	0,11		
TOTAL (IV)	250 304,22	33,25	230 037,55	32,34
TOTAL GENERAL (I + II + III + IV + V)	752 817,95	100,00	711 368,72	100,00
ENGAGEMENTS REÇUS				
Legs nets à réaliser :				
- acceptés par les organes statutairement compétents				
- autorisés par l'organisme de tutelle				
Dons en nature restant à vendre				
ENGAGEMENTS DONNÉS				

COMPTE DE RÉSULTAT		Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)		Variation absolue (12 mois)		%					
		Total		%		Total		%		Variation		%	
PRODUITS D'EXPLOITATION:													
Cotisations		337 269,18				358 991,37				-21 722		-6,04	
756000 COTISATIONS ADHERENTS		336 290,93				341 698,40				-5 408		-1,57	
756019 COTISATION A.G.P.B		400,00				400,00						0,00	
756021 COTISATION F.O.P.		578,25				392,97				186		47,47	
756100 CONTRIB FINANCIERE GROUPAMA						7 500,00				-7 500		-100,00	
756200 CONTRIB FINANCIERE CREDIT AGRI						9 000,00				-9 000		-100,00	
Ventes de biens et services													
- Ventes de biens						2 000,00				-2 000		-100,00	
707009 OP. SUPPORTS DE SACS						2 000,00				-2 000		-100,00	
- Ventes de prestations de services		277 879,12				231 080,36				46 799		20,25	
706000 CARTE MOISSON		12 252,05				11 606,26				646		5,57	
706010 TERRES DE BOURGOGNES		20 000,00				20 000,00						0,00	
706109 FNSEA PROMO COLLECTIVE						2 197,60				-2 197		-100,00	
706110 PRESTATIONS JURIDIQUES		13 081,28				11 388,30				1 693		14,87	
706111 TELEDECLARATIONS PAC		12 330,00				13 080,00				-750		-5,72	
706112 S.A.F.E.R.		7 860,00				7 555,00				305		4,04	
706113 DEC. TIC/CHORUS						80,00				-80		-100,00	
706117 PRESTATIONS RECYCLAGE PNEUS		15 463,10								15 463		N/S	
706118 SIM AIDES PAC						35,00				-35		-100,00	
706123 ANEFA BOURGOGNE		40 824,27				29 754,57				11 070		37,21	
706127 FRSEA BOURGOGNE		23 902,00				33 588,00				-9 686		-28,83	
706130 PRES.COMMANDES GROUPEES GO		19 913,38				18 026,65				1 887		10,47	
706135 FOIRE ST MARTIN		2 080,00				2 861,74				-781		-27,29	
706136 RUE DE CHINE		4 198,37				3 863,97				335		8,67	
706137 ANCIENS EXPLOITANTS (VOY		23 213,00				5 470,00				17 743		324,37	
706147 MES P@RCELLES (CBRE AGRI)		145,00				435,00				-290		-66,66	
706150 PRESTATIONS SERVICE EMPLOI		47 654,00				38 827,00				8 827		22,73	
706155 PRESTATIONS TESA		1 021,00				854,00				167		19,56	
706160 PRESTATIONS SYSTERA / DUER		888,00				404,00				484		119,80	
706380 SOUTIEN FRSEA ELEC CHA		15 000,00								15 000		N/S	
708000 PDTS ACTIVITES ANNEXES		1 679,35				3 759,27				-2 080		-55,32	
708002 PRODUITS DE FORMATION		15 276,32				11 964,00				3 312		27,68	
708010 PRODUITS ACT. ANNEXES CHORUS		208,00								208		N/S	
708100 DEFI EMPLOI (FINCMT FRSEA)		890,00				15 330,00				-14 440		-94,18	
- dont parrainages		15 000,00								15 000		N/S	
706380 SOUTIEN FRSEA ELEC CHA		15 000,00								15 000		N/S	
Produits de tiers financeurs													
- Concours publics et subventions d'exploitation		33 803,45				40 603,47				-6 800		-16,74	
740004 SUBV. CONSEIL GENERAL		4 600,00				5 400,00				-800		-14,80	
740010 FNSEA FINANCEMENT PUBLIC		11 203,45				11 203,45						0,00	
740012 SUBV. CHAMBRE AGRICULTURE		18 000,00				18 000,00						0,00	
741000 AIDES EMBAUCHE						6 000,02				-6 000		-100,00	
- Ressources liées à la générosité du public													
- Contributions financières		19 000,00								19 000		N/S	
755101 CONTRIB FINANCIERE GROUPAMA		10 000,00								10 000		N/S	
755102 CONTRIB FINANCIERE CREDIT AGRI		9 000,00								9 000		N/S	
Reprises sur amortiss., dépréciat., prov. et transferts de charges		77 006,98				77 336,27				-330		-0,42	
791000 REMBOURSEMENTS DE FRAIS		557,70				183,00				374		204,37	
791200 TRANSFERT CHARGES REMBT FPC		7 490,40				1 213,20				6 277		517,48	
791300 REFACTURATION FRAIS MIXTES						2,36				-2		-100,00	
791304 AUTR. TRANSF.CH.AFFRANCH.		49,70				57,06				-8		-14,03	
791902 UPVY		19 930,29				19 780,75				150		0,76	
791903 JA		401,83				491,97				-90		-18,32	
791906 ASYLRA		196,89				397,43				-201		-50,62	
791907 SODETAF		18 725,20				19 915,85				-1 190		-5,97	
791908 TERRES DE BOURGOGNE		269,27				354,80				-85		-24,00	
791909 APLBG		16 824,13				21 238,59				-4 414		-20,77	

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
791911 SRY	969,91	1 530,81	-561	-36,66
791912 FRCUMA	2 906,66	3 031,13	-125	-4,11
791913 AVE 89	8 238,29	8 385,95	-147	-1,74
791914 LUCIA ENERGIE	446,71	753,37	-307	-40,76
Autres produits	196,51	331,13	-135	-40,78
758000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	196,51	331,13	-135	-40,78
Total des produits d'exploitation (I)	745 155,24	710 342,60	34 813	4,90
CHARGES D'EXPLOITATION:				
Achats de marchandises		2 000,00	-2 000	-100,00
607101 ADIVALOR SUPPORTS SACS		2 000,00	-2 000	-100,00
Autres achats et charges externes	325 651,20	309 890,35	15 761	5,09
604000 ACHATS PRESTATIONS DE SERVICES	16 811,00	13 656,00	3 155	23,10
604100 RECYCLAGE PNEUS	1 108,00		1 108	N/S
606250 CARBURANT	4 241,71	5 743,14	-1 502	-26,14
606320 PETIT MAT. & MOB. BUREAU	725,75	817,77	-92	-11,25
606400 FOURNITURES DE BUREAU	1 233,99	2 414,68	-1 181	-48,91
606401 FOURNITURES INFORMATIQUES	69,14	146,89	-77	-52,73
606410 FOURNITURES PHOTOCOPIEUR	4 720,50	3 543,07	1 177	33,22
606411 FOURNITURES INFORMATIQUE	133,93	65,97	68	104,62
611100 SOUS TRAITANCE	775,34		775	N/S
613200 LOCATIONS IMMOBILIERES	37 261,68	36 027,36	1 234	3,43
613210 LOCATION DE SALLES	1 263,20	1 072,10	191	17,82
613500 LDD PEUGEOT 2008	5 013,96	9 122,76	-4 109	-45,03
613501 Libellé à définir		1 068,33	-1 068	-100,00
613520 LDD PEUGEOT 308 GT396RJ	4 509,17		4 509	N/S
613550 LOCATION COPIEUR	1 891,60	1 757,02	134	7,63
614000 CHARGES LOCATIVES	14 819,47	13 884,72	935	6,73
615000 ENTRETIEN ET REPARATIONS VEHIC	3 077,91	683,84	2 394	350,51
615600 MAINTENANCES	8 602,64	6 274,17	2 328	37,11
615610 MAINTENANCE INFORMATIQUE	670,50	549,00	121	22,04
616000 ASSURANCES	9 814,41	10 210,20	-396	-3,87
618100 DOCUMENTATION FDSEAY	1 297,78	1 290,34	7	0,54
618200 FRAIS GENERAUX DIVERS	906,00	611,43	295	48,28
618201 FRAIS GENERAUX SYNDICAUX		658,46	-658	-100,00
618300 DOCUMENTATION SJF	1 818,46	1 696,19	122	7,19
618500 STAGES-FORMAT. PERSONNEL	11 616,27	3 624,33	7 992	220,53
618550 FRAIS D'ASSEMBLEES	5 942,52	4 847,94	1 095	22,59
618551 F/CONSEIL & BUREAU(YONNE)	3 926,86	3 718,36	208	5,59
618552 FRAIS CHAMBRE AGRICULTURE	24,80		24	N/S
618553 FRAIS CONGRES & R.NATION.	4 413,67	8 917,21	-4 504	-50,50
618554 FRAIS REGION BOURGOGNE	1 653,54	1 994,76	-341	-17,09
618557 FRAIS REPAS FORMATION		261,54	-261	-100,00
618560 FRAIS COLLECTE / PNEUS	99,60		99	N/S
621400 PERSONNEL EXTER. A L'ENTR	7 091,79	7 959,56	-868	-10,90
621402 CHAMBRE AGRI PRESTATIONS JUR.	1 540,00	590,40	950	161,02
622600 HONORAIRES	9 204,20	9 245,00	-41	-0,43
622610 HONORAIRES DIVERS	3 976,00	3 786,60	190	5,02
622620 HONORAIRES JURIDIQUES/AUTRES	1 740,00		1 740	N/S
623000 PUB.PUBLIC.REL.PUBLIQUES	4 613,69	5 607,91	-994	-17,72
623300 FOIRES ET EXPOSITIONS	3 441,66	6 409,13	-2 968	-46,30
623800 DON	1 010,00		1 010	N/S
625000 DEPLAC. ADMINISTRATEURS	10 348,80	11 168,88	-820	-7,33
625001 INDEMN.REMPLT ADMINISTRAT	15 070,60	15 300,00	-230	-1,49
625002 DIVERS DEPLAC.ADMINISTRAT	943,10	1 852,66	-909	-49,07
625003 DIVERS DEP. SEC. BOVINE		1 102,15	-1 102	-100,00
625100 DEPLACEMENTS DU PERSONNEL	1 704,30	454,94	1 250	275,33
625102 FRAIS MANIFESTATIONS + MOISSONS	2 973,32	3 983,50	-1 010	-25,35

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2024 au 31/12/2024

DÉTAILLÉ Présenté en Euros
- sans situation

Edité le 06/05/2025

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
625103 MOBILISATIONS SYNDICALES	5 742,36		5 742	N/S
625104 ANCIENS EXPLOITANTS	16 366,98	3 509,08	12 857	366,40
625105 FRAIS SECTION BAILLEURS	25,00	20,00	5	25,00
625106 FRAIS SECTION LAITIERE	318,84	1 085,83	-767	-70,68
625108 FRAIS SECTION AGRICULTRICES	51,85		51	N/S
625109 FRAIS SECTION VEGETALE	46,00	643,44	-597	-92,84
625110 FRAIS SECTON BOVINE	281,94		281	N/S
625600 MISSIONS - RECEPTIONS	111,05	60,26	51	85,00
625700 MISSIONS RECEPTIONS	648,94		648	N/S
626000 TELEPHONE AVE89	247,30	275,88	-28	-10,17
626100 AFFRANCHISS.+LOCATION	16 982,45	18 389,75	-1 407	-7,64
626101 ENVOIS MAILS & SMS	2 482,23	1 913,07	569	29,74
626102 TEL PORTABLES	1 324,92	1 648,64	-324	-19,65
626200 TELEPHONE - INTERNET	4 275,88	5 056,02	-781	-15,44
627000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	86,08	81,13	5	6,17
628100 COT. F.N.S.E.A.	50 000,00	62 352,68	-12 352	-19,80
628110 COT. DIVERSES	3 143,89	1 711,01	1 432	83,69
628111 COT FNB SECTION BOVINE	1 984,75	1 946,00	38	1,95
628112 COT. FN PORCINE	255,00	215,25	40	18,60
628113 COT. FNP LAIT	5 275,88	4 942,00	333	6,74
628114 COT. FRSEA BOURGOGNE	3 899,00	3 888,00	11	0,28
628400 FRAIS RECRUTEMENT		34,00	-34	-100,00
Impôts, taxes et versements assimilés	3 427,07	2 113,90	1 314	62,19
632000 CHARGES FISCALES/ CP	1 198,00	1,00	1 197	N/S
633300 FORMATION CONTINUE	1 625,07	1 553,14	72	4,64
635110 CONTR.ECON.TERR. (CFE)	604,00	546,00	58	10,62
635800 AUTRES DROITS		13,76	-13	-100,00
Salaires et traitements	314 923,05	312 237,12	2 686	0,86
641100 SALAIRES - APPOINTEMENTS	304 348,05	294 821,54	9 527	3,23
641200 CONGES PAYES	6 335,00	186,00	6 149	N/S
641300 PRIME PARTAGE VALEUR	3 600,00	12 125,00	-8 525	-70,30
641400 DIVERS INDEMNITES		2 172,29	-2 172	-100,00
641401 TICKET MOBILITE	640,00	760,00	-120	-15,78
641410 INDEM. RUPTURE CONV.		2 172,29	-2 172	-100,00
Charges sociales	118 363,69	114 912,71	3 451	3,00
645200 MUTUALITE SLE AGRICOLE	94 348,99	92 626,28	1 722	1,86
645250 CCMO MUTUELLE	3 854,34	3 753,36	101	2,69
645350 PREV. + RETRAITE SUPPLEMENTAIRE	5 240,90	4 899,53	341	6,96
645600 CHARGES SOCIALES/CP	2 389,00	1 228,00	1 161	94,54
647500 MEDECINE DU TRAVAIL PHARMACIE	1 278,26	1 238,27	40	3,23
648000 TICKETS RESTOS	8 550,20	8 605,27	-55	-0,63
648100 CHEQUES CADEAUX	2 702,00	2 562,00	140	5,46
Dotations aux amortissements et aux dépréciations	11 277,81	9 665,74	1 612	16,68
681100 DOT.AMT.MAT.BUREAU	578,31	690,23	-112	-16,22
681101 DOT.AMT LOGICIEL & MAT.INFOR.	4 504,25	3 001,36	1 503	50,08
681105 DOT AMT MAT INFORMATIQUE		262,89	-262	-100,00
681109 DOT.AMT.MAT.TRANSPORT	3 660,00	2 999,17	661	22,04
681120 DAP IMMOB. CORPORELLES	2 535,25	2 712,09	-177	-6,52
Autres charges	341,81	433,17	-92	-21,24
654100 CREANCES IRRECOUVRABLES		420,00	-420	-100,00
658000 CHARGES DIVERSES GESTION COURANTE	341,81	6,08	335	N/S
658100 AUTRES CHARGES DE GESTION		7,09	-7	-100,00
Total des charges d'exploitation (II)	773 984,63	751 252,99	22 732	
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	-28 829,39	-40 910,39	12 081	29,53
PRODUITS FINANCIERS:				
De participations	45 605,77	26 910,00	18 695	69,47
761100 REVENUS TITRES PARTICIPATION	26 910,00	26 910,00		0,00
761700 REV. CREANCE RATT. A DES PARTI	18 695,77		18 695	N/S

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%
Autres intérêts et produits assimilés 768000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	8 665,13 8 665,13	5 720,99 5 720,99	2 945 2 945	51,49 51,49
Total des produits financiers (III)	54 270,90	32 630,99	21 640	66,32
CHARGES FINANCIERES:				
Total des charges financières (IV)				
RESULTAT FINANCIER (III - IV)	54 270,90	32 630,99	21 640	66,32
RESULTAT COURANT avant impôts (I - II + III - IV)	25 441,51	-8 279,40	33 720	407,30
PRODUITS EXCEPTIONNELS:				
Sur opérations de gestion 771800 AUTRES PRODUITS EXCEPTIONNELS 772000 PRODUITS S/EXERCICE ANTERIEUR	5 376,10 826,65 4 549,45	30 141,76 27 145,13 2 996,63	-24 765 -26 319 1 553	-82,15 -96,95 51,84
Sur opérations en capital 775200 ???		458,33 458,33	-458 -458	-100,00 -100,00
Total des produits exceptionnels (V)	5 376,10	30 600,09	-25 224	-82,42
CHARGES EXCEPTIONNELLES:				
Sur opérations de gestion 671200 AMENDES 671800 CHARGES EXCEPTIONNELLES 672000 CHARGES S/EXERCICES ANTERIEURS	9 635,05 314,67 2 758,38 6 562,00	24 326,88 60,00 23 426,88 840,00	-14 691 254 -20 668 5 722	-60,38 423,33 -88,22 681,19
Total des charges exceptionnelles (VI)	9 635,05	24 326,88	-14 691	-60,38
RESULTAT EXCEPTIONNEL (V - VI)	-4 258,95	6 273,21	-10 531	-167,87
Total des produits (I + III + V)	804 802,24	773 573,68	31 229	4,04
Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)	783 619,68	775 579,87	8 040	1,04
EXCEDENT OU DEFICIT	21 182,56	-2 006,19	23 188	N/S

EVALUATION DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE					
PRODUITS :					
Dons en nature					
Prestations en nature					
Bénévolat					
TOTAL					
CHARGES :					
Secours en nature					
Mise à disposition gratuite de biens et services					
Prestations					
Personnel bénévole					
TOTAL					

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2024 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2023 (12 mois)	Variation absolue (12 mois)	%